

**Iepirkuma komisijas 2016.gada 18.janvāra sēdē sniegtās atbildes uz iepirkuma  
„Kancelejas preču piegāde” (identifikācijas Nr. PSKUS 2016/7)  
ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem**

**1. jautājums**

Lūgums paskaidrot nolikuma tehniskās specifikācijas (1.pielikums) pozīcijā Nr.59 “Marķēšanas lentas” norādīto daudzumu.

**Atbilde:**

Norādītais daudzums ir 1200 gab. (ruļļi) saskaņā ar pozīcijā Nr.59 norādīto.

**2. jautājums**

Lūgums paskaidrot nolikuma tehniskās specifikācijas (1.pielikums) pozīcijā Nr.64 un 66 “Kases lentā” norādītos izmērus.

**Atbilde:**

Pozīcijā Nr. 64 un 66 norādītie izmēri – attiecīgi 60x60 un 44x44, nozīmē: platums (mm) x garums (m).

**3. jautājums**

Lūdzu paskaidrojiet pozīcijā Nr.70 un 71 apkalpošanas sistēmas nosaukumu “Rindu sistēmas biļetes”, vai sistēma ir veca vai jauna.

**Atbilde:**

Pozīcijā Nr.70 un 71 norādītās rindu sistēmas biļetes paredzētas Pasūtītāja sistēmu darbības nodrošināšanai. Piedāvātajām rindu sistēmas biļetēm jāatbilst attiecīgajās pozīcijās norādītajiem tehniskajiem parametriem.